

PPS.003 Preisliste

Vorbereiten und Scannen von Aktenordnern

Seite 1 von 1

Gültigk.datum: 15.06.2018

Revisionsstand: 01

Überprüfung: 15.06.2021

Vorbereiten und Scannen von Aktenordnern

Grundpreis: 0,02 € je Blatt

Blätter sind ohne Fremdkörper (Klammern, usw.) und können direkt in den Scaneinzug eingelegt werden

Anzahl der Ordner	Scanauflösung in dpi	Einzelpreis in € je Ordner breit	Einzelpreis in € je Ordner mittel
		bis 500 Blatt	bis 300 Blatt
1 bis 10	sw 200	14,00	12,00
1 bis 10	sw 300	15,00	13,00
1 bis 10	farbig 200	17,00	15,00
1 bis 10	farbig 300	18,00	16,00
11 bis 50	sw 200	12,00	10,00
11 bis 50	sw 300	13,00	11,00
11 bis 50	farbig 200	15,00	13,00
11 bis 50	farbig 300	16,00	14,00
51 bis 250	sw 200	10,00	8,00
51 bis 250	sw 300	11,00	9,00
51 bis 250	farbig 200	13,00	11,00
51 bis 250	farbig 300	14,00	12,00
ab 251	sw 200	8,00	6,00
ab 251	sw 300	9,00	7,00
ab 251	farbig 200	11,00	9,00
ab 251	farbig 300	12,00	10,00

Zusatzkosten je Ordner in €:

Vorbereitung zum Scannen:

Bis zu 10% der Blätter müssen vor dem Scan bearbeitet werden.
Bis zu 25% der Blätter müssen vor dem Scan bearbeitet werden.
Bis zu 50% der Blätter müssen vor dem Scan bearbeitet werden
Verschlagworten durch einen WB ist möglich. (geringe Anforderung)
Verschlagworten durch den FAB ist nötig. (hohe Anforderung)
Rücksortierung in den Ausgangszustand. (Ursprungsordner)
Aktenvernichtung und Entsorgung des Altpapiers

5,00	3,00
10,00	6,00
15,00	9,00
2,50	1,50
10,00	6,00
5,00	3,00
1,00	1,00

Gesamtpreis in € je Ordern für Fa.

Preise für Datensicherung in €: (nur 1x je Auftrag)

Brennen einer CD (von uns beigestellt)
Speichern auf USB-Stick oder Festplatte (vom Kunden)

6,00	
2,00	

Von dem im Rechnungsbetrag enthaltenen Arbeitsleistungen können 50% auf die Ausgleichsabgabe angerechnet werden.

Freigabe: PL Prozessverantwortlicher: G. Schruf